[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019 № 1129
О внесении изменений

в постановление администрации

Починковского муниципального района

от 28.01.2019 г. № 69

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 03 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 28.01.2019 года № 69 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
дополнить порядок п.3.61 следующего содержания: «Муниципальное имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием, на праве оперативного управления за муниципальным учреждением, по предложению указанных предприятий или учреждений и с согласия органа местного самоуправления, уполномоченного на согласование сделки с соответствующим имуществом».
2. Управлению делами администрации Починковского муниципального района Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Починковского муниципального района Нижегородской области В.С.Елисеева.

Глава

администрации района                                                                                    М.В.Ларин

Направлено: В.С.Елисееву – 1экз.,

                       в КУМИ – 1 экз.,

                       в управление делами – 1экз.,

                       в отдел правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ поселений – 1экз.,

                       в управление экономики и прогнозирования – 1экз.,

                       в дело – 2 экз.